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Prizten
Irye tari i Komtsir prcdrednit OpiUne

Be!ediye Baqtaar

VENDIM
PEr formimin e Grupit punues

alt* Opitiaa Prizren
Bclcdiyeri

N€ bazE t6 nenit l3 dhe nenit 58 te Ligiit nr. o3lL-040, per vet€qeverisje Lokale (Gazetazyttare e Republikes sE Kosov€ s, nr.28/2oog), uahezimit Administrativ (MApL) nr. 04/2023 pErAdministrat€ tE Hapurn€ Komuna, si dhe nenit 5l t6 Statutit te Komun€s sE prizrenit nr. 0ll0ll-5643 te dat€s 15.10.200g, kryetari i Komunes, merr kete:

Republika e Kosov€s

blika Kosova- Kosova Cumh

l.l. Ymer Berisha ......
1.2. Eleonora Fetollari
1.3. Eroll Shabani,......,

1.4. Adelina Hoxhaj,...
1.5. Adonita Karavidaj
1.6- Naim Kukaj
1.7. HazizKrasniqi, ....
1.8. Fisnik Minci, .......

.kryesues,

Bush, ...............an€tare,

.......anEtar, Ec Ma Ndryshe,
.anEtare,

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Be

lr Tota

Formohet dhe emerohSt c-ry-ni Punues per hartimin e projekt planit t6 veprimit p€rTransparenc€ Komunale ne Komunen e irizrenit, p€r periudhen 2025-202g.An6tar€ tekEtij Grupi punues, em€rohen:

1.9. Adem Kollari,
.an€tar, gazetar,

l. I 0. Adnan Kurejshi,...
....anetar ijasht€m nga OSBE,

l.l l. Alban Susuri,
.an€tar,

.....an€tar.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij

Detyrat e Grupit Punues t€ emeruar si nE pik€n I te ketij vendimi eshte qe n€ afat samE t€ shkurt€r kohor t€ hartoj projekt pranin . v;.i;;t'pei T.anrpurenc6 Komunaren€ Komunen e prizrenit, pEr periuihln 2025-2ozs, 
"e 

pe.p;thje me dispozitat ligjoredhe nenligiore nE fuqi d-he ias hartimit te draftii pert utles, ti procedohet organevekompetente p€r shqyrtim dhomiratim.

3*'i-#" 
Njesia p6r Komunikim me Publikun dhe Grupi punues per zbatimin e ketij
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- Nj€sise per Komunikim me publikun,
- Grupit Punues,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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